
Jiřina N. (JNOKI) ID 202732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:59

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém internetovém obchůdku ...

  V případě, že se Vám neozvu na mail do 24 hodin ve všední den, prosím kontaktujte mě znovu.

  VZHLEDEM K TOMU, ŽE ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ s jednou položkou JE PRO MĚ I PRO VÁS NEEFEKTIVNÍ, UPOZORŇUJI, ŽE MINIMÁLNÍ
HODNOTA ZBOŽÍ PRO OBJEDNÁNÍ ČINÍ 100,- Kč. Děkuji za pochopení

  Rezervace provádím na 7 dní, potom je vždy vracím do prodeje.

  Objednané zboží se vždy platí převodem na účet. Poštovné je účtováno podle tarifů České pošty. Balné si neúčtuji. Menší
zásilky odesílám za poštovné dle tarifu za cenný balík, DORUČENÍ AŽ 7 DNÍ.

  U zásilek nad 1000 Kč účtuji jednotné poštovné 80 Kč, tyto zásilky každý den, jako obchodní balík. Doručení je do druhého
pracovního dne. Uložení na poště pouze 7 dnů.

  Pokud byste z nějakého důvodu chtěli zboží poslat na dobírku, jednotná cena je 120 Kč.

  Výměna zboží, když nepadne velikost je možná, ale je potřeba uhradit znovu poštovné a vrátit zboží zpět nepoškozené v
původním obalu a s originální cedulkou.

  Pro nutné spojení: telefon: 739327307

  Záruční doba:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

  Právo k vrácení zboží:
  Kupující má právo od kupní smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží. Odstoupení od kupní smlouvy
musí být prodávajícímu prokazatelně doručeno do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží. Zboží musí být prodávajícímu vráceno
do tří (3) pracovních dnů od odeslání odstoupení od smlouvy prodávajícímu. Zboží musí být prodávajícímu vráceno
nepoškozené a neopotřebené a v původní obalu.

  Ve lhůtě patnácti (15) dnů od vrácení zboží kupujícím je prodávající oprávněn provést přezkoumání vráceného zboží,
zejména za účelem zjištění, zda-li vrácené zboží není poškozeno či opotřebeno.
  V případě odstoupení od smlouvy vrátí prodávající kupní cenu (bez nákladů vynaložených na dodání zboží) kupujícímu
nejpozději do patnácti (15) dnů od skončení lhůty na přezkoumání zboží a to bezhotovostně na účet určený kupujícím.

  Ztráta zásilky:
  V případě ztráty zásilky dopravcem je zákazníkovi vracena celá zaplacená částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty
zásilky.

  Účtenka je přiložena na požádání k balíčku.

  Nejsem plátcen ,DPH

  Stále se množí dotazy ohledně poskytnutí ještě nějaké slevy z uvedené prodejní ceny, prodávám zboží za slušné ceny a
nemohu poskytovat žádné další slevy. Prosím respektujte prodejní cenu. Jedná se o živnost a musím veškeré příjmy zdanit.

  Přeji všem příjemné nakupování

  Email: J.NOKI@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

